
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.12.2020                                                                                                   № 824 

 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

23.12.2013 № 1049 «Об 

утверждении муниципальной 

программы муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» «Обеспечение 

населения  муниципального 

образования городской округ 

«Охинский»       качественными 

услугами жилищно-

коммунального хозяйства» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 

Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление от 23.12.2013 № 1049 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования городской округ «Охинский» «Обеспечение 

населения  муниципального образования городской округ «Охинский»    качественными 

услугами жилищно-коммунального хозяйства» (далее Программа) следующие изменения: 

1.1. Пункт 9.4. Приложения № 4 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования 

городской округ «Охинский» качественными услугами жилищно-коммунального 

хозяйства» Программы изложить в  следующей редакции: 

 



 

 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной  

программы, подпрограммы, 

мероприятий 

Наименован
ие главного 

распорядите

ля средств 
бюджета 

муниципаль

ного 
образования 

городской 

округ 
«Охинский» 

Источник 

финансирования 

Объемы финансирования 

(тыс. руб.) 

всего по 

муниципальн

ой программе 

2020 

1 2 3 4 5 12 

9.4. 
Мероприятия по ликвидации 

несанкционированных свалок 

Администра

ция МО ГО 
«Охинский»  

Итого 64 023,1 64 023,1 

областной бюджет 56 663,0 56 663,0 

местный бюджет 7 360,1 7 360,1 

внебюджетные источники 0,0 0,0 

 

2. Финансирование Программы из бюджета муниципального образования 

городской округ «Охинский» осуществлять в пределах средств, предусмотренных 

решением Собрания городского округа «Охинский» о бюджете муниципального 

образования городской округ «Охинский» на соответствующий финансовый год. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ 

«Охинский» www. adm-okha.ru. 

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И. о главы муниципального образования                                   Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 



 

 

 


